
7.30-8.15 8.25-9.10 9.20-10.05 10.15-11.00 11.10-11.55 12.05-12.50 13.00-13.45 13.55-14.40

22.2.
1. ročník (4) Mareček Türk Türk Šikula Šikula

2. ročník (4a) Mareček Mareček Slouk Slouk

3. ročník (65) Drobný Drobný Hlávka Hlávka Hrehová Hrehová Hrehová + další 2 hod. Morální výchova (do 16.30)

4. ročník (děkanát) Drobný Konzbul Konzbul

5.ročník (603) Hrehová Hrehová Hrehová Hrehová Hrehová Mareček Mareček

1.3.
1. ročník (4) Mareček Charouz Charouz

2. ročník (4a) Konečná Konečná Konzbul Konzbul

3. ročník (65) Drobný Drobný Šikula Šikula Hlávka Hlávka

4. ročník (děkanát) Mareček Mareček Drobný Konzbul Konzbul

5.ročník (603) Mareček Mareček Mareček

8.3.
1. ročník (4) Mareček Türk Türk Šikula Šikula

2. ročník (4a) Mareček Mareček Slouk Slouk

3. ročník (65) Drobný Drobný Hlávka Hlávka Hrehová Hrehová Hrehová + další 2 hod. Morální výchova (do 16.30)

4. ročník (děkanát) Drobný Konzbul Konzbul

5.ročník (603) Hrehová Hrehová Hrehová Hrehová Hrehová Mareček Mareček

15.3.
1. ročník (4) Mareček Charouz Charouz

2. ročník (4a) Konečná Konečná Konzbul Konzbul

3. ročník (65) Drobný Drobný Šikula Šikula Hlávka Hlávka

4. ročník (děkanát) Mareček Mareček Drobný Konzbul Konzbul

5.ročník (603) Mareček Mareček Mareček

22.3.
1. ročník (4) Mareček Türk Türk Šikula Šikula

2. ročník (4a) Mareček Mareček Slouk Slouk

3. ročník (65) Drobný Drobný Hlávka Hlávka

4. ročník (děkanát) Drobný Konzbul Konzbul

5.ročník (603)

5.4.
1. ročník (4) Mareček Charouz Charouz

2. ročník (4a) Konečná Konečná Konzbul Konzbul

4. ročník (děkanát) Mareček Mareček Drobný Konzbul Konzbul

12.4.



1. ročník (4) Mareček Richter Richter Šikula Šikula

2. ročník (4a) Mareček Mareček Slouk Slouk

4. ročník (děkanát) Drobný Drobný Konzbul Konzbul

19.4.
1. ročník (4) Mareček Charouz Charouz

2. ročník (4a) Konečná Konečná Konzbul Konzbul

4. ročník (děkanát) Mareček Mareček Konzbul Konzbul

26.4.
1. ročník (4) Mareček Türk Türk Šikula Šikula

2. ročník (4a) Mareček Mareček Slouk Slouk

4. ročník (děkanát) Drobný Drobný Konzbul Konzbul

3.5.
1. ročník (4) Mareček Charouz Charouz

2. ročník (4a) Konečná Konečná Konzbul Konzbul

4. ročník (děkanát) Mareček Mareček Konzbul Konzbul

10.5.
1. ročník (4) Mareček Richter Richter Šikula Šikula

2. ročník (4a) Mareček Mareček Slouk Slouk

4. ročník (děkanát) Drobný Drobný Konzbul Konzbul

17.5.
1. ročník (4) Mareček Charouz Charouz

2. ročník (4a) Konečná Konečná Konzbul Konzbul

4. ročník (děkanát) Mareček Mareček Konzbul Konzbul

26.5.
1.ročník Mareček Richter Richter Šikula Šikula

2.ročník Mareček Mareček Slouk Slouk

4. ročník (děkanát) Drobný Drobný Konzbul Konzbul



Hrehová + další 2 hod. Morální výchova (do 16.30)

Hrehová + další 2 hod. Morální výchova (do 16.30)


